Quarta, 22 de maio de 2024 | ANO: 1 | Nº 100 | ISSN 2965-7458

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº.
003/2024 ............................................................................................................................................. 2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº.
006/2024 ............................................................................................................................................. 2
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº.
007/2024 ............................................................................................................................................. 2

Página 1/4

Quarta, 22 de maio de 2024 ANO: 1 | Nº 100
ISSN 2965-7458

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 003/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 003/2024 -

SRP. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA,

por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do

PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024, que teve como

Registro de Preços para eventual e futura contratação de

empresa comercial para o fornecimento de materiais de

consumo em geral (higiene, limpeza geral, copa e cozinha,

etc.), de interesse do Município de Senador La Rocque –

MA.., saiu como vencedores da licitação supracitada, as

empresas: CLEANEX ORIGINAL PREMIUM EIRELI,

CNPJ nº 35.492.775/0001- 06,  vencedor com proposta

apresentada no valor Global do registro para os 12 meses é

de R$ 3.822,00 (três mil oitocentos e vinte e dois reais);

GRÁFICA E EDITORA BRASIL LTDA, CNPJ nº

00.732.085/0001-00, vencedor com proposta apresentada

no valor Global do registro para os 12 meses é de R$

146.126,18 (Cento e quarenta e seis mil cento e vinte e seis

reais e dezoito centavos); JCS COMERCIO DE

PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.954/0001-55, vencedor com proposta

apresentada no valor Global do registro para os 12 meses é

de R$ 435.012,06 (quatrocentos e trinta e cinco mil doze

reais e seis centavos), e PALMIRA DISTRIBUIDORA DE

UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CNPJ nº

37.730.284/0001-81. vencedor com proposta apresentada

no valor Global do registro para os 12 meses é de R$

14.288,50 (quatorze mil duzentos e oitenta e oito reais e

cinquenta centavos), RV MEDIC HOSPITALAR LTDA -

CNPJ nº 49.755.946/0001-57 vencedor com proposta

apresentada no valor Global do registro para os 12 meses é

de R$ 92.462,82 (noventa e dois mil quarenta sessenta e

dois reais e oitenta e dois centavos). Considerando que o

critério de julgamento foi por Menor Preço Por Item O

Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se

encontram, com vistas franqueadas aos interessados a partir

da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente da Prefeitura Municipal de Senador La Rocque -

MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela

internet, através do nosso endereço eletrônico no site:

https://www.senadorlarocque.ma.gov.br. ou no site do

portal de compras públicas:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Senador La

Rocque – MA, 20 de maio de 2024, RAIMUNDO

CARVALHO DE MACEDO.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: eo62emjoh20240522190553

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 006/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 006/2024 -

SRP. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA,

por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do

PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2024, que teve como

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, A SEREM

DISTRIBUÍDAS PARA AS FAMÍLIAS CARENTES

DESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE - MA, saiu

como vencedores da licitação supracitada, as empresas:

SEGMU - EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº

45.622.898/0001-78,  vencedor com proposta apresentada

no valor Global do registro para os 12 meses é de R$

350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). Considerando

que o critério de julgamento foi por Menor Preço Global. O

Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se

encontram, com vistas franqueadas aos interessados a partir

da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente da Prefeitura Municipal de Senador La Rocque -

MA, ou poderão ser consultados por meio digital pela

internet, através do nosso endereço eletrônico no site:

https://www.senadorlarocque.ma.gov.br. ou no site do

portal de compras públicas:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Senador La

Rocque – MA, 20 de maio de 2024, RAIMUNDO

CARVALHO DE MACEDO.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: ehqtyrsekoe20240522190524

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Página 2/4

Quarta, 22 de maio de 2024 ANO: 1 | Nº 100
ISSN 2965-7458

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 007/2024
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 007/2024 -

SRP. A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque - MA,

por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do

PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2024, que teve como

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES

REFRIGERAÇÃO (CENTRAL DE AR, BEBEDOURO,

REFRIGERADOR E FREEZER) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA

ROCQUE – MA, saiu como vencedores da licitação

supracitada, as empresas: PSJTECH COMERCIO

VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº

35.589.190/0001-09,  vencedor com proposta apresentada

no valor Global do registro para os 12 meses é de R$

23.000,00; SERCOMGEL SERVIÇOS E COMERCIO

CNPJ Nº 25.197.923/0001-40, vencedor com proposta

apresentada no valor Global do registro para os 12 meses é

de R$ 1.316.960,00); VINCITA COMERCIO DE

IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, CNPJ nº

49.461.961/0001-92, vencedor com proposta apresentada

no valor Global do registro para os 12 meses é de R$

6.079,98). Considerando que o critério de julgamento foi

por Menor Preço Por Item O Pregoeiro informa ainda, que

os autos do Processo se encontram, com vistas franqueadas

aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias

úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de

Senador La Rocque - MA, ou poderão ser consultados por

meio digital pela internet, através do nosso endereço

eletrônico no site: https://www.senadorlarocque.ma.gov.br.

ou no site do portal de compras públicas:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Senador La

Rocque – MA, 20 de maio de 2024, RAIMUNDO

CARVALHO DE MACEDO.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: nnsmxzizyrq20240522190556

Página 3/4

Quarta, 22 de maio de 2024 ANO: 1 | Nº 100
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 003/2024
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 006/2024
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO Nº. 007/2024